Code des sociétés et associations.

Par …………………. le point 2 de l'ordre du jour de l’assemblée générale ordinaire de 
l’IMSTAM à savoir     : Acceptation d’un apport supplémentaire en numéraire par la 
commune et le cpas d’Ellezelles pour un montant total de deux mille neuf cent septante-
trois euros cinquante-deux cents (2.973,52€) et qui sera inscrit au passif du bilan sur un 
compte de capitaux propres indisponible.

Par ………………….. le point 3  de l’ordre du jour de l’assemblée générale ordinaire de 
l’IMSTAM à savoir     : Emission de mille cent nonante-neuf (1.199) actions nouvelles, 
souscrites au prix de 2.48€ chacune, à titre de rémunération de l’apport en numéraire.

Par ………………….. le point 4  de l’ordre du jour de l’assemblée générale ordinaire de 
l’IMSTAM à savoir     : Agrément de la commune et du cpas d’Ellezelles en tant que